
name city zip phone Website

Indian King Aachen 52064 0241 46358196‎

Mayur Tandoori Aachen 0241 4015350

Taj Mahal Aachen 52064 02 41 3 41 30 www.tajmahal-aachen.de

Tandoori Aachen 52064 400 88 68

Taj Mahal Achim 28832 042 02 52 27 03

Maharaja Ahrensburg 22926 041 02 88 88 88

Maharaja Ahrensburg 22926 0 41 02 88 88 88

Bombay King Augsburg 86157 08 21 52 27 67

Shiva Ausgburg 86164 0821 50 81 908

Simla AX Sittard 6131 046 4521263 www.simla.nl

Shalimar Bad Bramstedt24576 041 92 8 5417

Maharani Bad Soden am65812 06 196 67 0276

Moghul Mahal Baden 76185 0721 848282

Namaskaar Baden 76530 07221 24681 www.namaskaar.de

Taj Mahal Tandoori Barth 18356 03 82 31 7 7899

Taj Mahal Bennewitz 04828 03 425 81 10 83

Indian Palace Bensheim 64625 06 251 69 89 0

Shiva Bermatingen88697 7544 71260

New Kaschmir Bielefeld 33602 0521 9 67 9658

Bhandal Bochum 44879 0234 94 90 488

Namasthe Bochum 44787 0234 6104697

Taj Mahal Bochum 44787 0234 68 3714 www.tajmahal-bochum.de

Bombay Venezia Bonn 53225 0228 4 22 1230

Ganesha Bonn 53115 0228 54882091

Indian Palace Bonn 53111 0228 65 5720 www.indian-palace.de

Indian Palace II Bonn 53175 0228 650413 www.indian-palace.de

Mogul Bonn 53111 0228 695569

Taj India Bonn 53111 0228 652202

Taste of India Bonn 53113 0228 242 2788 www.tasteofindia.de

Shalimar Bramstedt 24576 0 41 92 8 54 17

Indien Palace Brandenburg14776 033 81 21 2347

Gandhi Braunschweig38100 0531 481 1574

India House Braunschweig38100 0531 6183003‎ www.india-house-bs.de

Taj Mahal Braunschweig38100 0531 4 33 44

Freiburger MarkthalleBreisgau 79098 761 387 000

Bombay Bremen 28195 0421 17 0596 www.bombay-restaurant.de

Gandhi Bremen 28203 0421 7 94 8239

Golden Curryhaus Bremen 28195 0421 17 0705

Indien Taj Bremen 28757 0421 66 4204

Krishna Bremen 28199 52279939 www.indisches-bio-restaurant.de

Maharaja Bremen 28207 0421 4174814 www.maharaja-bremen.de

Maharani Indisches Bremen 28215 5662566‎ www.maharaja-bremen.de
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Romeo und Gandi Bremen 28215 37 2888

Shanti Bremen 10997 37 0346

Taj Mahal Bremen 28327 04 21 45 1835 www.tajmahal-bremen.de

Jogi Buxtehude 21614 04161 3347‎ www.jogi-buxtehude.de

Taj Mahal Buxtehude 21614 04 161 54 853

Maharaja Tandoor Celle 29221 05 141 90 1718

Maharadscha Palast Chemnitz 09111 03 71 69 0820

Taj Mahal Chemnitz 09113 03 71 33 04 657

Sultana Cottbus 03046 0355 4947114

Radha Dachau 85221 08131 33 9353

Gandhi Darmstadt 64287 06151 21 58

Lahore Palace Darmstadt 64285 06151 3 32 29 www.Lahore-Palace.de

Maharaja Darmstadt 64283 06151 89 9547

Ganga Indisches Denzlingen 79211 07666 94 9606

Bollyfood Dortmund 44139 43887793

Moghul Tandoori Dortmund 44135 0231 52 4168

Taj Mahal Dortmund 44137 0231 53 461 801

Draser Bahnhof Dreisen 67816 06357 5959

Bombay Dresden 01217 0351 476 6327

Kamasutra Dresden 01277 0351 2596080‎

Maharadscha Dresden 0351 8 03 0407 www.restaurant-maharadscha.de

Singh Jaipur Dresden 01099 4568946‎ www.jaipur-dresden.de

Taj Mahal Dresden 01099 8033139

Dajmahal Duisburg 47057 02 03 35 7243

Shalimar Duisburg 47057 02 03 35 89 54

Bombay Dulmen 48249 02 594 86 889

Bollywood Dusseldorf 40212 0211 8800622

Chanakya Dusseldorf 40212 0211 880 0622

Ganesha Dusseldorf 0211 37 4400 www.ganesha-duesseldorf.de

Indrani Dusseldorf 40217 0211 33 4735

Jashan Dusseldorf 40233 0211 22970938

Kirtis Dhaba Dusseldorf 40211 0211 8604202 www.kirtisdhaba.de

Krishna Dusseldorf 40213

Mayur Dusseldorf 40213 0211 20 4000 www.restaurant-mayur.de

Shalimar Dusseldorf 40213 211 323 7705

Suriya Dusseldorf 40215 0211 3885681

Taj Mahal Dusseldorf 40210 0211 56942393

Tandoori Dusseldorf 40210 0211 32 3450

Bombay Eisenach 99817 03 691 21 0 00

Tandoori Taj Mahal Eppingen 75031 262 61 0258

La India Erftstadt 50374 02235 99003 0

Maharaja Erftstadt 50374 02 235 95 9257

Bombay Veg Erfurt 99084 0361 54 00 535
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Indisches Erfurt 99086 0361 260 3430

Tajmahal Indisch Erfurt 99086

Gandhi Essen 45128 0201 87 77811

Kohinoor Esslingen

Jyoti Falkensee 14612 03 322 21 6903

Taj Mahal Forster HofForst Lausitz03149 03 562 99 309

Gasthaus Mohr Frammersbach97833 09355 759

Jaipur Freiburg 79098 0761 272082 www.jaipur-ind.de

Taj Mahal Freudenstadt72250 07441 1818 www.taj-mahal-fds.de

IndianSchäferhütte Fulda 36037 0661 9015199

Bella Pizzaservice Gelbingen 74523 0791 4992252

Shere Punjab Gelsenkirchen45888 0209 20 6763 www.sherepunjab.de

Prince of India Gera 07545 0365 831 1171

Maharadscha Palace Gifhorn 38518 053 7189 7711

Taj Mahal Goppingen 73033 07 161 73 781

KRISHNA Gorlitz 02826 03581 41 4183

Tajmahal Gotha Thur 99867 03 621 89

Delhi Palace Gottingen 37073 05 51 55 008

Maharadscha Gottingen 37073 05 51 4 88 6125

Taj Mahal Grimma 04668 034 37 91 6734

Jaipur Grünwald 82031 089 6414963 www.jaipur-restaurant.de

Bombay Inn Gutersloh 33335 05241 73364

Maharaja Hagen 58093 02 331 37 5822

Ashoka Hamburg 20359 040 31 2834 www.ashoka.de

Balutschi Hamburg 20146 040 452 479

Balutschistan Altona Hamburg 22765 040 3902229

Balutschistan GrindelHamburg 20146 040 41280246

Balutschistan GrindelHamburg 20357 040 43 36 61

B-Kitchen Hamburg 20099 040 255545

Bollywood Indian Hamburg 22459 0151 26908400

Bombay Inn Hamburg 22769 040 4 01 4505

Chutney Hamburg 20095 040 30392358 www.chutney-food.de/en/

Delhi Hamburg 20255 040 40 5554

Dwaraka Hamburg 20146 040 45 3237

Gandhi Hamburg 20249 040 46007886 www.gandhi-restaurant.de

Ganisha India Hamburg 22297 040 51 31 1152

Goa Indien Hamburg 22587 040 86 0924

Gobinda Hamburg 20099 040 28 05 1632

Hathi Hamburg 22143 040 6 77 3328

India Gate Hamburg 040 319 1776

Indian Tandoori Hamburg 22765 040 39 08 848

Indian Temple Hamburg 22305 040 87099447 www.indian-temple.de

Jaipur Hamburg 22081 040 22 0947
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Kashmir Hamburg 22559 040 82244770‎

Laskas Hamburg 20251 040 4 60 6115

Madras Hamburg 20259 040 439 7086

Maharaja Hamburg 22339 040 53 82 821 www.maharaja-hamburg.de/maharaja-41/

Maharaja Detlev Hamburg 20359 040 3 17 4928 www.maharaja-hamburg.de

Masala Indian Hamburg 22765 40 64883704‎

Palampur Hamburg 20359 040 23 51 7890

Raj Mahal Hamburg 20259 040 4397025 www.raj-mahal.com

Shalimar Hamburg 20146 040 44 2484 www.shalimar-hamburg.de/defaultsite

Shikara Mukesch Hamburg 20765 040 39906696

Shikara-imbiss Hamburg 20251 040 480 8959

Taj Mahal Hamburg 22335 040 53 23 765

Zala Hamburg 22305 040 613927 www.zala-restaurant.de

Maharani Hamm Westf59065 023 81 1 3413

Taj Mahal Hamm Westf59075 02 381 99 8383

Bombay Hannover 30519 0511 87 3648

Curryhaus Hannover 30629 0511 59 40964

Goa Hannover 30169 0511 1 69 4679 www.goa-hamburg.de

Himalaya Hannover 30159 5111 31 6019

Sagir Hannover 30171 0511 2 35 3593

Shalimar Hannover 30159 051 11 4848 www.shalimar-hannover.de

Taj Mahal Hannover 30175 511 336 0250 www.tajmahal.de

Thali Hannover 30171 511 288 2828

Bombay Express Hanover 30167 0151 26928093

Plenum Hanover 30449 0511 213 595

Food Palast Heidelberg 69117 062 21 61 8886

Indian Palace Heidelberg 69117 062 21 60 0710

Kohe Noor Heidelberg 69117 062 21 60 1971

Moghul Tandoori Heidelberg 062 21 47 4855 www.moghul-heidelberg.com

Mumtaz Mehal Heidelberg 6911 062 21 2 1443

Nasanin Heidelberg 69120 062 21 41 3551

Raja Rani Heidelberg 69117 062 21 2 4484 rajarani.de

Shalimar Heidelberg

Taj Mahal Tandoori Heidelberg 69115 06 221 16 6461 www.tajmahal-heidelberg.de

Vegethali HareKrishnaHeidelberg 69117 06 221 16 8678

Delhi Palace Heilbronn 74072 07 131 96 3264

Maharaja Nordberg Heilbronn 74076 07 131 86 509

Maharaja Mindener Herford 32049 05 221 98 1610

Maharaja Juessee Herzberg 37412 05 521 98 6621

Delhi Palace Hess 34123 0561 57 2452

Pizza Taj Hess 64347 061 55 5750

Indisches Hildesheim 31134 05121 15 7269

Iqbal Hollen 27616 04748 94990‎
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Maharaja Homburg 66424 06841 92 2368

Maharaja Ilmenau 98693 03 677 87 7989

Maharaja Palace Ingelhei 55218 06 132 13 99

Bombay Ingolstadt 85051 08 41 971 2400

India King Ingolstadt 85053 08 41 961 2717

Shiva Ingolstadt 85051 08 41 701 183

Taj Mahal Ingolstadt 85049 0841 9814618 www.tajmahal-ingolstadt.de

Bombay Iserlohn 58638 023 71 97 27 72

City Jena 07743 63 64 91

Monsun Jena 07743 03 641 420333

Himalaya Kaiserslautern 320 42 62

India Palace Kaiserslautern67655 0049 63166460 www.indiapalace.de

Indian Curry Haus Karlsruhe 76189 0721 1516777 www.heimservice-karlsruhe.de

Maharani Palace Karlsruhe 76227 07 21 40 88 39

Moghul Mahal Karlsruhe 76185 07 21 84 82 82 www.moghul-mahal.de

Punjab Karlsruhe 76133 07 21 2 21 27

Taj Palace Karlsruhe 76133 07 21 37 43 70

Delhi Palace Kasse 34123 l 80561 57 24 52

Indian Curry Kelkheim 65779 06 174 96 67 86

Bollywood Bombay Kiel 24105 0341 58 78 153

Cafe Bomlitz Kiel 24113 431 640 9950

Tadsch Mahal Kiel 24106 431 33 6765

Taj Mahal Koblenz 56068 02 61 30 02 741

See Cologne Koln

Crown of India Königstein 61462 6174 5684

La India Köttingen 50374 02235 990030 www.laindia.de

Indian House Lahnstein 56112 02 621 18 00 56

Indian Palace Landau 76829 06 341 28 30 590

Taj Mahal Langen 27607 04 743 91 12 56

Anarkali Leipzig 04107 0341 961 3955

Ashoka Leipzig 04103 0341 961 4819

Bajwa Palace Leipzig 04315 0341 688 6741

Goldener Stern Leipzig 04105 0341 564 0512

Himalaya Leipzig 04229 0341 4 85 3130

India Gate Leipzig 04109 0341 960 6065

Indien Leipzig 0341 990 4742

Maha Radscha Leipzig 04275 0341 3 02 9 22 www.maharadscha-leipzig.de

Maha Rani Leipzig 04109 03 41 9 61 45 43www.maharani-leipzig.de

Mumbai Leipzig 04155 0341 5502595 www.la-indita.de

Taj Mahal Leipzig 04229 03 41 4 24 32 22

Kashmir Leonberg 71229 07152 90 3232

Ganges Lörrach 79539 7621 16 9811 www.ganges-loerrach.de

Gandhi Lubeck 23564 0451 3990812 www.gandhi-luebeck.de
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Taj Indian Lubeck 23552 0451 3995099‎

India Gate Lübeck 23558 04 51 8 79 14 01

Agra Mahal Ludwigshafen67059

Indiahaus Lüneburg 21335 0 41 31 40 03 23

Taj Mahal Lüneburg 21335 0 41 31 40 20 70

Bombay PizzaserviceMachern 04827 03 42 92 74 158

Himalaja Magdeburg 39108 03 91 73 36 299

Taj Mahal Magdeburg 39104 03 91 40 19 778

Indian Palace Mainz 55166 06 131 22 56 22

Maharaja Palace Mainz 55124 06 131 43 678

Taj Mahal Mainz 55118 06 131 67 23 23

House of India Mannheim 68161 0621 1229305‎ www.restaurant-of-india.de

Indian Palace Mannheim 68161 06 21 2 04 08

Prince of India Mannheim 68165 0621 4 08570

Raj Mahal Mannheim 68161 0621 15 5924

Shimla Tandori Mannheim

Taj Mahal Mühldorf 84453 08 631 37 93 33

Maharaja Palace Neu Isenburg 06102 31324

Gandhi Nürnberg 90402 0911 4740700

Namaskar Oberbay 83022 08031 31539

Roma Tandoovi Oberbay 85238 08137 1375

Bei Pooja Odendorf 53913 02255 95 0477

Maharaja Oldenburg 26123 04412055566

Ashoka Osnabrück 49074 0541 26 0505

Maharani Ottobrunn 85521 089 66557700 www.maharani-gmbh.de

Chandni Passau 94032 0851 2669 www.chandni.de

Delhi Palace Pforzheim 75172 07231 10 1939 www.delhi-palace.de

Taj Mahal Plauen

Kashmir Haus Potsdam 14482 0331 7048842

Maharaja Reutlingen 72764 07121 33 0696

Taj Mahal Reutlingen 72762 07121 31 1133

Avanti Pizza U Mehr Rhein 55116 06131 912 9904

Lamas Rheinfelden 79618 7623 797 686

Kashmir Grill Saarlouis 66740 068 31 4 6416

Moti Mahal Sachs Anh 06449 03473 80 2786

Sur Bollywood Starnberg 82319 08151 666495 www.surbollywood.de

Shalimar Stralsund 18439 03831 29 8585

Dehli King Straubing 94315 09421 96 8646

Anmol Stuttgart 70469 0711 85 1118

Dehli Palace Stuttgart 70178 601 22 30

Ganesha Stuttgart 70197 0711 67418781 www.ganesharestaurant.de

India House Stuttgart 70563 0711 72246790 www.indiahouse28.de

Kohinoor Stuttgart 70499 0711 889 4306
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Kohinoor Ploc Stuttgart 73730 0711 931 8390

Namaste Stuttgart 70565 0711 91266202 www.namaste-india-restaurant.com

Rama Teck 73230 07021 86 5455

Bombay-Indisches Thur 99817 03691 21 0400

Maharaja Thur 99734 03631 98 6622

Tajmahal Thur 99867 03621 89 2400

Delhi Palace Tubingen 72072 07071 33 522 www.delhi-palace.com

Rajasthan Unterhaching82008 089 67359286

Guru Vilbel 61118 06101 83347

Indian Garden Walldorf 69190 06227 839112 www.indiangarden-restaurant.de

Bombay Inn Wegberg 41844 02 434 62 60

Indian Pizza Weißenfels 06667 03 443 30 87 79

Prince of India Weissenfels 06667 03 443 23 70 57

Taj Mahal Wiesbaden 65185 06 11 37 33 89

Bombay City Wittenberg 16515

Indian Mohall Wittenberg 16515

India House Wolfenbüttel38300 05331 6070529‎

Taj Mahal Wolfsburg 38440 05361 14286

Ganesh Royal Wuppertal 42105 02 02 6 98 33 38

Sahanas Mahal Wuppertal 02 02 25 03 003

Maharaja II Würzburg 97080 09 31 28 70 94
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